
Definition  af  mod  og
lederskab:
Få Obama ud af embedet, før
det er for sent
31. august 2015 – Enhver positiv chance for, at verden vil
vende  sig  fra  krig,  og  fra  randen  af  atomkrig,  og  til
økonomisk  udvikling  og  videnskabeligt  fremskridt,  afhænger
primært af én ting: at få Obama tvunget ud af embedet, før det
er for sent.

Sådan  lyder  atter  engang  advarslen  fra  EIR’s  stiftende
redaktør, Lyndon LaRouche, i løbet af en uge, hvor advarsler
om den kommende fare for en atomar Tredje Verdenskrig kom fra
meget erfarne politiske og militære ledere.

LaRouche  er  meget  klar  med  at  forlange  denne  politiske
handling: Obama er instrumentet for den atomare krigsfare, som
vel som også ophavsmanden til krige i hele Mellemøsten og
Nordafrika siden 2011; krige, som der stadig bliver flere af,
og  som  forårsager  folkemord.  Han  og  den  britiske
premierminister David Cameron er skyldige i drab, med den
enorme strøm af flygtninge, der ny flygter fra disse regioner,
og hvor mange dør under forsøget.

De europæiske nationer kan ikke konfrontere denne alvorlige
krise uden at gå efter dens hovedophavsmand, Obama, og kræve,
at han betaler for det politisk.

»Hvor  mange  mennesker  har  Obama  beordret  dræbt?«,  spurgte
LaRouche lørdag morgen. »Hvor mange uskyldiges død er han
direkte ansvarlig for? Hvad har nogen som helst international
institution gjort ved det? Hvordan kan han fortsætte med at
være USA’s præsident?«
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Og et umiddelbart spørgsmål: »Hvad har Hillary Clinton gjort
ved det?« Hun må simpelt hen handle for at fortælle sandheden
om Benghazi og den løgn, som Obama beordrede hende til at
fortælle,  om  dette  angreb,  der  dræbte  fire  af  USA’s
repræsentanter.  Det  ville  udløse  afslutningen  på  Obamas
præsidentskab på kort sigt.

Det ville også være afslutningen på Hillary Clintons kampagne
for  præsidentembedet;  men  hun  er  allerede  i  store
vanskeligheder, selvpåførte, og påført af Obama. Det Hvide Hus
lækker selvfølgelig historier, der har til hensigt at gøre
skandalen med Clintons ’e-mails’ større. Selvfølgelig forsøger
Det Hvide Hus at få Joe Biden til at stille op, og at få
Clinton-fundraiserne til at skifte over til Biden. Obama er en
dræber i enhver henseende.

Hillary Clinton må åbne op for dette. At hun indvilliger i
Obamas  afpresning,  kunne  betyde  afslutningen  på  den
menneskelige  art.

»Jeg kender denne mand; Jeg har længe vidst, hvad han er«,
sagde  LaRouche.  Få  måneder  efter  Obamas  tiltrædelse  som
præsident, i april 2009, erklærede LaRouche offentligt, at
Obama  var  en  narcissistisk,  Nero-lignende  karakter,  og
uskikket til at være præsident.

Så  er  der  Wall  Street-elementet.  Obama  er  Wall  Streets
præsident, og Wall Street er håbløst bankerot, og kan ikke
reddes. Dette giver Wall Street og City of London ønsket om at
bruge Obama til krig, inklusive en atomar konfrontation med
Rusland  og  Kina,  en  krig,  der  truer  med  at  afslutte
civilisationen.

I  vores  nationale  telefonkonference  søndag  eftermiddag
annoncerede Elliot Greenspan et møde på Manhattan på VJ-dag,
den  dag,  der  markerer  slutningen  af  Anden  Verdenskrig  i
Stillehavet,  samt  udstedelsen  af  en  ny  kanon  om  det  25.
Forfatningstillæg, der slutter med »Obama er gal, gal, gal«.



Lyn har opmuntret til den slags ’halløj’ for at ’vække folk’,
men understregede, at det ikke må blive ved det, at folk må
uddannes,  må  lære  at  tænke  videnskabeligt,  at  vi  må  »gå
direkte i flæsket på folk, til det, der får deres hjerner til
at  fungere«,  hvis  vi  skal  lykkes  med  den  revolutionære
forandring, der kræves i de kommende dage.


